Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro – CEP: 33.230-103, Lagoa Santa/MG.Fone: (031) 3688 1300

1

1° TERMO DE RERRATIFICAÇÃO À ATA DE REGISTRO DE

PREÇOS Nº 009/2024

Processo Licitatório nº 249/2023
Pregão Eletrônico RP nº 132/2023

O Município de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições legais, com
fulcro no artigo 65, da Lei Federal n° 8.666/93, faz retificação à Ata de Registro de
Preços nº. 009/2024, firmado com SOMA/MG PRODUTOS HOSPITALARES LTDA,
em 19/02/2024, em virtude de erro material/digitação constante no preâmbulo,
retroagindo seus efeitos à data de assinatura do referido instrumento:

ONDE SE LÊ:

“... SOMA/MG PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº

12.927.876/0001-67, sediada na Estrada Pedro Rosa da Silva, n° 515, Residencial

Park, Extrema/MG, CEP: 37.640-000, neste ato representada por Marcelo Lapinscki,

inscrito no CPF sob o nº 489.947.070-34 e CI nº 3032902151, SSP/RS, e/ou

Hamilton Pletsch, inscrito no CPF sob o nº 642.661.760-15 e CI nº 7051377146,

SSP/RS;...”

LEIA-SE:

“...

SOMA/MG PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº

12.927.876/0001-67, sediada na Estrada Pedro Rosa da Silva, n° 515, Residencial

Park, Extrema/MG, CEP: 37.640-000, neste ato representada por Marcelo Lapinscki,

inscrito no CPF sob o nº 489.947.070-34 e CI nº 3032902151, SSP/RS;...”

Permanecem inalteradas as demais disposições.

Lagoa Santa, 2024.

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE (INTERINO)
JOÃO PAULO DA SILVA

CONTRATANTE

D4Sign 5da493f5-0a7a-4f9f-950c-acf580f44596 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 06 de August de 2024, 14:16:40

1° TERMO DE RERRATIFICAÇÃO - ATA RP 009-2024 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE LAGOA SANTA/MG
Código do documento 5da493f5-0a7a-4f9f-950c-acf580f44596

Assinaturas
João Paulo da Silva
joaosilva@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Antoniele Alves Ferreira
antonieleferreira@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

01 Aug 2024, 11:10:07
Documento 5da493f5-0a7a-4f9f-950c-acf580f44596 criado por REBECA DUQUE FERNANDES (e59a79c0-
ccf3-49b7-88ec-29b9c819b1b4). Email:rebecafernandes@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2024-08-01T11:10:07-03:00

01 Aug 2024, 11:11:43
Assinaturas iniciadas por REBECA DUQUE FERNANDES (e59a79c0-ccf3-49b7-88ec-29b9c819b1b4). Email:
rebecafernandes@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2024-08-01T11:11:43-03:00

05 Aug 2024, 17:28:37
JOÃO PAULO DA SILVA Assinou como parte (d9b5b80f-ea11-4207-9f3f-4989aabd478b) - Email:
joaosilva@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.106 (mail.lagoasanta.mg.gov.br porta: 38420) - Documento de
identificação informado: 068.242.246-00 - DATE_ATOM: 2024-08-05T17:28:37-03:00

06 Aug 2024, 14:16:24
ANTONIELE ALVES FERREIRA Aprovou (4290ce1b-22f2-45f6-9ef3-0cb1a1dea9b6) - Email:
antonieleferreira@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.107 (187-86-249-107.vespanet.com.br porta: 9914) -
Documento de identificação informado: 078.012.886-96 - DATE_ATOM: 2024-08-06T14:16:24-03:00

Hash do documento original
(SHA256):a99727dcb0ecb5bc9b42f98f3806ccc1bf195255d2ec4859556a6d88912c70d5
(SHA512):c05a0974228e0e44f9b2e7c791c651f8b981fdb1931cb6ebb6efef70dfc81d3169e8c568bc4324284e99dfc7a403286ae8a9c278c9415bd62cc5ef2a7f405009

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

		2024-08-06T14:16:51-0300